

# ÅRSREDOVISNING

för

## Eriksberg Project & Consulting AB

Org.nr. 559155-0750

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Vestdahl Lyander, Styrelseledamot  
2022-08-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom projektledning, kalkylering och planering för bygg- och industriprojekt.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 275 906	3 803 698	1 082 810	356 639
Resultat efter finansiella poster	67 217	3 844 989	504 901	-2 094
Soliditet (%)	87,74	78,69	57,11	83,28
Balansomslutning	3 017 434	4 561 773	762 970	52 096

Bolagets omsättning har minskat under året då man tagit färre stora uppdrag under året. Bolagets omsättning kommer också framöver att variera beroende på hur stora uppdrag man har.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 822	3 056 665	3 109 487
Utdelning		-946 000	0	-946 000
Balanseras i ny räkning		3 056 665	-3 056 665	0
Årets resultat			-888	-888
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 113 487</u>	<u>-888</u>	<u>2 162 599</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 113 487
Årets resultat	<u>-888</u>
	<b>2 112 599</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 112 599</u>
	<b>2 112 599</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 275 906	3 803 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 275 906</u>	<u>3 803 698</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-297 517	-197 096
Personalkostnader	2	-1 746 969	-1 730 021
Övriga rörelsekostnader		<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 044 499</u>	<u>-1 927 117</u>
<b>Rörelseresultat</b>		231 407	1 876 581
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 969 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 595	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-210 086	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-699</u>	<u>-592</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-164 190</u>	<u>1 968 408</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		67 217	3 844 989
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-480 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-480 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		67 217	3 364 989
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 105	-308 324
<b>Årets resultat</b>		<u>-888</u>	<u>3 056 665</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	637 208
Övriga fordringar		7 892	46 888
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		307 971	176 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>315 863</u>	<u>860 847</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 110 330	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>1 110 330</u>	<u>0</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 591 241	3 700 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 591 241</u>	<u>3 700 926</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 017 434	4 561 773
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 017 434</b>	<b>4 561 773</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 113 487	2 822
Årets resultat		-888	3 056 665
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 112 599</u>	<u>3 059 487</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 162 599	3 109 487
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		611 000	611 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>611 000</u>	<u>611 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 644	0
Skatteskulder		3 709	303 979
Övriga skulder		114 172	443 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 310	93 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>243 835</u>	<u>841 286</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 017 434</b>	<b>4 561 773</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Göteborg 2022-08-26

Johan Vestdahl Lyander  
Johan Vestdahl Lyander